Ανάπτυξης στο πλαίσιο υλοποίησης του υποέργου 1 «Διαχείριση προορισμών» της Δράσης 16931 «Τουριστική 

Ανάπτυξη»  (ΑΔΑΜ: 25SYMV016678977) μεταξύ της Αναθέτουσας Αρχής και του Αναδόχου που αφορά στα 

άρθρα 1 και 2, ως ακολούθως: 

AΡΘΡΟ 1. ΦΥΣΙΚΌ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η συνολική αξία της σύμβασης ανέρχεται σε εννιακόσιες τριάντα τέσσερις χιλιάδες ογδόντα 

(934.080,00 €) ευρώ, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ήτοι ένα εκατομμύριο εκατόν πενήντα 

οκτώ χιλιάδες διακόσια πενήντα εννέα ευρώ και είκοσι λεπτά (1.158.259,20 €) με Φ.Π.Α., Φ.Π.Α. 

24%: διακόσιες είκοσι τέσσερις χιλιάδες, εκατό εβδομήντα εννέα ευρώ και είκοσι λεπτά 

(224.179,20€), συμπεριλαμβανομένων των προβλεπόμενων κρατήσεων. 

Το αντικείμενο της Σύμβασης συνίσταται στην παροχή Υπηρεσιών για τον σχεδιασμό και ανάπτυξη 

Ηλεκτρονικής Πλατφόρμας και ιστότοπου του Εθνικού Παρατηρητηρίου, στη λειτουργία του, καθώς και στη